

MUSTELA Zestaw wyprawkowy dla niemowląt żel myjący 500 ml + mleczko 300 ml + krem 75 ml + chusteczki

Cena: 119,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml (+ 300 ml + 75 ml + 60 szt.)
Postać	-
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisMUSTELA Zestaw Wyprawkowy**DELIKATNY ŻEL DO MYCIA 500ml****WSKAZANIA:** Żel do mycia włosów i ciała. Oczyszcza i chroni. Od pierwszych dni życia¹.**WŁAŚCIWOŚCI I SKŁADNIKI AKTYWNE:** Żel do mycia delikatnie oczyszcza nie naruszając warstwy hydrolipidowej oraz nie wysuszając skóry, dzięki zastosowaniu delikatnych substancji powierzchniowo czynnych. Działa łagodząco i kompensuje wysuszające działanie wody. Nie zawiera mydła.**Receptura:**Avocado Perseose®, opatentowany składnik naturalny - chroni barierę skórną, nawilża i zachowuje bogactwo komórek skóry**Witamina B5 – koi****CHUSTECZKI OCZYSZCZAJĄCE****WSKAZANIA:** Chusteczki do oczyszczania skóry twarzy, rąk i pośladków, od pierwszych dni życia¹.**WŁAŚCIWOŚCI:** Formuła z awokado, pochodzącego ze zrównoważonych źródeł, skutecznie oczyszcza twarz, dłonie i okolice pieluszkowe, pozostawiając skórę miękką i nawilżoną. Wytrzymałe, a jednocześnie miękkie w dotyku. Wysoka tolerancja skóry, w tym okolic oczu od dnia narodzin¹. Testowane dermatologicznie.**97% SKŁADNIKÓW POCHODZENIA NATURALNEGO**Reszta składników zapewnia stabilność formuły oraz przyjemność stosowania. Z kultowym zapachem Mustela Baby.**Gliceryna roślinna** nawilża skórę i chroni ją przed utratą wody.**Ekstrakt z liści mydlnicy –** delikatnie oczyszcza**Allantoin –** zmiękcza i łagodzi skórę**MLECZKO DO CIAŁA 300ml****WSKAZANIA:** Do codziennej pielęgnacji ciała, a zwłaszcza po kąpielach. Od pierwszych dni życia¹.**WŁAŚCIWOŚCI I SKŁADNIKI AKTYWNE:** Zapewnia natychmiastowy i długotrwały efekt nawilżenia. Wzmacnia barierę skóry i pozostawia skórę jedwabście gładką i miękką.**Receptura:**

Avocado Perseose®, opatentowany składnik naturalny – chroni barierę skórną, nawilża i zachowuje bogactwo komórek skóry**Olej słonecznikowy –** nawilża - bogaty w sterole, źródło niezbędnych kwasów tłuszczowych**Witamina E –** chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi zachowując ją miękką i delikatną**Gliceryna roślinna –** nawilża skórę i zabezpiecza przed utratą wody**BIO KREM DO PRZEWIJANIA 75ML**

WŁAŚCIWOŚCI: Kompleksowa pielęgnacja zmian skórnych, do codziennego użytku już od 1. dnia życia⁽¹⁾.Pozostawia na skórze film ochronny.Koi skórę między kolejnymi zmianami pieluszek.Regeneruje skórę i neutralizuje zaczerwienienia na pośladkach.**SKŁAD:**Tlenek cynku o właściwościach ochronnych.Francuska **EKOLOGICZNA** oliwa z oliwek: bogata w kwasy Omega 6 i 9, znana ze swoich właściwości odżywczych.**EKOLOGICZNY** olej ze słonecznika: nawilża skórę.**EKOLOGICZNY** aloes zwyczajny: łagodzi skórę.Produkt wegański: nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.Formuła bez substancji zapachowych.